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El major tiempa

Cabildo de IustuTo InsuLas
Gran Canaria of DEPORTES

Campeonato Regional de Verano Absoluta y Janior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Gobierno
de Canarias

CLASIFICACION JUNIOR

38 of 49 Events

Masc., Junior Masculino

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

. C.N. Las Palmas
. Metropole

. Teneteide

. Dominicas

. Cristianos

. Salinas
Nadamas

. Aguacan

. Naut. Tf

C. Telde
Martianez
Baja Larga
Nonadamos
Herbania
Esna Lzt
Radazul
Carucagua
Bentacu
Agaeterun

Fem., Junior Femenino

1.

O©CoOoO~NOOUWN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Teneteide

. C.N. Las Palmas
. Metropole
.Nadamas

. Aguacan

. Martianez

. Esna Lzt

. Cristianos

. Carucagua

C. Telde
ValleDeAridane
Bentacu
Agliimes
Herbania
Dominicas
Salinas
Nonadamos
Baja Larga

00060
00054
00100
01627
00505
01008

P0502

00479
00092
00831
00181
01700
01317
01022
01748
01818
01161

P0509

01529

00100
00060
00054

P0502

00479
00181
01748
00505
01161
00831
01718

P0509

01559
01022
01627
01008
01317
01700

498,00
460,00
334,50
280,00
188,50
125,00
120,00
97,50
69,00
69,00
46,00
38,00
36,00
33,00
29,00
28,00
27,00
12,50
9,00

423,50
421,50
248,00
243,00
153,00
135,00
115,00
109,00
96,00
86,50
58,00
53,50
47,00
45,00
41,00
38,00
24,00
1,00

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Canarias
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Todos, 16 - 18 afos

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
. ValleDeAridane
18.
19.
20.
. Agaeterun

17

21

1
2
3
4
5.
6
7
8

. Teneteide
. Metropole

. Nadamas
Dominicas
. Cristianos
. Aguacan

. Martianez
Salinas

C. Telde
Esna Lzt
Carucagua
Herbania
Naut. Tf
Bentacu
Nonadamos

Agliimes
Baja Larga
Radazul

. C.N. Las Palmas

00060
00100
00054
P0502
01627
00505
00479
00181
01008
00831
01748
01161
01022
00092
P0509
01317
01718
01559
01700
01818
01529

919,50
758,00
708,00
363,00
321,00
297,50
250,50
181,00
163,00
155,50
144,00
123,00
78,00
69,00
66,00
60,00
58,00
47,00
39,00
28,00
9,00

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Canarias
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